AAMUHUCTPAIUS TYKUHCKOI'O MYHUIHITAJIBHOT'O PAIIOHA
KHPOBCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHUE

ofé 04 206 No /5
ort Tyxa

O BHecenun m3menenns g MOCTaHOBJIEHHE aIMHHHCTPALHH Tys:xunckoro
MYyHHIHIATLHOrO pafiona ot 11.10.2013 Ne 536

B cootserctBHm ¢ TIOCTAHOBIICHHEM  aIMUHHCTPAIUK Tyxwunckoro
MYHUIMIIANBHOrO pafioHa ot 19.02.2015 No 89 «O paspabotke, peanuzanuu u
OIleHKe 3¢ hEKTUBHOCTH Peamu3aluy MYHHLUTAIBHEIX nporpamm Ty»xuHCKOrO
MYyHUIMIIAIBHOTO  paifoHay AAMUHUCTPans  TyXHMHCKOrO MyHMIMIAIBHOLO
pationa [IOCTAHOBJISIET:

l.  Bmectu B TIOCTaHOBIICHHE  aJIMHUHUCTpALUH Tyxxunckoro
MYHHIIUITANBHOTO  paiffona or 11.10.2013 Ne 536, xoropsmv YTBEpXKIeHa
MyHHIUnanbHas  Ilporpamma Tyxwunckoro  Mymwmumamsmoro pariona
«YIpaBIeHne MYyHUIEIIATEHEM UMymectsom» Ha 2014-2018 rogmpr (mamee —
IIporpamma), ClIenyrolee u3MeHeHue:

Ilpunoxerne N 2 g Ilporpamme  «Pacxomsr  ma peanuzaruro
MYHHLUNAIBHON IIPOTpaMMBI 3a cyer CPENCTB OrOKeTa patfoHa»» M3TOKUTE B
HOBOH PEIaKIUU COrIacHO IPHIIOKEHHIO.

Omy0OnuKoBanus B Bromrerene MYHUIHAIIATBHBIX HOPMATHBHBIX IIPABOBEIX AKTOR
OPT4HOB MECTHOIO CaMOYIpaBieHH s Tyxwunckoro MmynumumamLHOTO pariona
Kwuposckoit o6macry.

I'maBa AIMUHUCTpaIUU

| VraapAeHEE
Tyxwunckoro MyHummAamsH6LO paitdiia

Ha E.B. Bunskuna
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IIpunosxxenne

K IIOCTaHOBJNEHMIO aAMUHUCTpaud TY>KHHCKOTO ‘
MYHUIIUIIANBHOTO palioHa oT o4 07 2016 No /5
IIpunoxxenne Ne 2 k MYHHIIMNATBHOM IporpaMme

PACXOIBI
HA PEAJIM3ALAIO MYHULUIIATEHOM IIPOI'PAMMEI
3A CUET CPEJCTB BIO/IKETA PAOHA

Ne Cratyc | HaumeHosaHue My- | I'maBHbIii pac- Pacxompr (Tic. py6rneit)
n/m AHUHTANEHOM Npo- | MOpSANTeNs 5072 T 2015 T 201¢ 2017 [ 2018 [ Hroro
rpaMMBel OromxeTHbIX rox ron rox ron ron
cpeacTs
1 Mynuuy- | Mysununaneaas Anmunuctpa- | 202,0 232,7 | 179,0 | 242,0 267,0 |1122,7
naJjibHag IporpamMmma Ty_ s Ty)KHH-
MporpamM- | yeprmexoro MyHH- | CKOrO MyHH-
W IHMIATBHOTO paif- | WHMIATBHOro
oHa "Vmpasienne |PaloHa
MYHHUHIAIEHBIM
AMYIIECTBOMY» Ha
2014 - 2018 rosmsr
1.1 Mepo- Texnuyeckas nac- AnmuHMCTpa- 49,05 7,0 40,0 59,0 62,0 [217,05
NMPUATHE | IOPTH3ALMSA MyHH- | upst TysKuH-
UHMMaIbHOrO HEABU- | CKOrO MyHH-
JKHMOrO HMYIIECTBA | LUMAIBHOrO
paiioHa
1.2 Mepo- Onnara yenyr no AnMuHHUCTpa- 27,0 35,5 10,0 8,0 8,0 88,5
MPpUATHE | pOBeaCHNMIO He3a- | ums TyskuH-
BUCHMOM OLIEHKH CKOT'0 MYHH-
PBIHOYHOM CTOUMO- | LMMABbHOTO
CTH MyHMLMIIANIBHO- | paiioHa
r'0 IMYIIleCTBa
1.3 Mepo- Ha onnary o65s8- Anmunucrpa- | 47 46 12,4 0,0 15,0 16,0 | 90,86
TNIpUATHE | I€HWH B CpeAcTBax | uus Tyxun-
MAacCoBOH MH(OP- | ckoro MyHu-
MaLuu LMITAJIBHOrO
paiiona .
1.4 Mepo- Pa6ortsl, cBa3annbie AnmunuCTpa- 24,0 30,0 34,0 | 119,0 | 136,0 343,0
MpUATHE | C MexeBaHHeM 3e- | st TyskuH-
MEJIEHBIX YYaCTKOB | CKOro MyHH-
LUMNaJIbHOTO
palioHa
1.5 Mepo- Onnara yenyr no AnmMuHHUCTpa- 27,0 0,0 0,0 31,0 35,0 93,0
MPWATHE | MIPOBEACHMIO He3a- | uus Tyskuu-
BHCHUMO OLIEHKH CKOTrO MyHH-
PBIHOYHOM CTOMMO- | UMAIBHOrO
CTH 3€MEJIbHBIX y4a- | paiioHa
CTKOB
1.6 Hpouwe pacxonsi, B AnmunucTpa- | 27,49 147,8 | 95,0 10,0 10,0 |290,29
TOM YHCIIE: s Tysxuu-
CKOIr0 MyHH-
LUUNAaTBHOrO
L paiiona




LG L.

ITpuobperenue xu-
JIOTO TIOMEIIEHHS
(xBapTHpHI) 114
obecreyeHts >Kub-
€M JETel-CHpOT |
JEeTel, OCTaBIUUXCS
0e3 none4yeHus po-
JUTENeH, TULL U3
YHCIIA JeTeH-CHPOT
U JIeTel, OCTaBILIMX-
cs1 6e3 noreyeHus
poauTeneu, nerei,
MOMABIIHX B CJIOXK-
HYIO JKU3HEHHYIO
cutyauuio (cobu-
HaHCHPOBaHHE)

0,0

0,0

65,2

0,0

0,0

0,0

1.6.2.

ApeHnniHas miara o
ZIOrOBOPAM apeHIbl
10 IporpaMMme
«Cny>xebHOe KH-
JIBE»

0,0

0,0

24,0

0,0

0,0

0,0

1.6.3.

VYenyru cessy, 3a-
NpaBKa KapTpu-
JKeH, HOTapHaJibHbIE
yciyry, npuobpere-
HHE KaHLITOBapOB U
MaTepHasoB Iis
PEMOHTA MyHHLH-
NaJIbHOrO UMYIIECT-
Ba

0,0

0,0

5,8

0,0

0,0

0,0




